
令和２年９月３日
保護者の皆様

犬山市立犬山北小学校長
岸 宏行

体育参観実施のご案内

初秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に対しまして、ご理解ご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

さて、既にお知らせいたしましたように、本年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止

の観点から、ふれあい運動会を中止させていただきました。その代替として、感染症対策

に配慮した「体育参観」を下記のように行います。

ご多用の折とは存じますが、子どもたちの健やかな成長を家庭・学校で育んで参りたい

と思いますので、ぜひとも参観をお願いいたします。

記

□ 日 時 令和２年１０月３日（土） 予備日１０月６日（火）

午前９時００分開始 各ペア学年で公開

※給食を実施して１４時３０分に一斉下校となります。

※雨天時は月曜日時間割で特別日課となります。体育参観

は延期いたします。

□ 会 場 犬山市立犬山北小学校 運動場

□ 会場図・プログラム 裏面プログラムをご覧下さい。

□ お願い・諸連絡

・ 体育参観を行っていない学年については通常授業となります。

・ 給食を実施いたしますので弁当は必要ありません。

・ 保護者席は設置いたしません。トラック周辺でご参観ください。また、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止のため、ご家族で多人数の参加はご遠慮ください。

・ 席取り、レジャーシート等を使った参観は固くお断りいたたします。密を避ける

ため、身体的距離に配慮して、交代で参観してください。

・ 新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、保護者の皆様もマスクの着用に

ご協力ください。

・ 体育館の開放は行いません。また、校内はすべて禁煙となります。

・ 校内に駐車スペースがありませんので、徒歩または自転車での来校にご協力くだ

さい。校内、学校周辺道路への駐車はおやめください。

・ 自転車は運動場東側の指定場所に駐輪ください。


